
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
tel.č.: 565 301 510 | e-mail: posta@zirovnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady města Žirovnice

konaná dne 12. 6. 2023 v Zasedací místnosti rady MěÚ Žirovnice od 14:00 hod.

Rada města Žirovnice schvaluje

1/2023/RM14 program 14. schůze RM

3a/2023/RM14 uzavření nájemní smlouvy na služební byt č. 3 v domě č.p. 695,  ul. Komenského s paní
Erikou Mitasovou 

3b/2023/RM14 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.  3 v domě č.p.  349, ul.  Nerudova  na jeden rok
od 1.7.2023, s paní Olenou Polupanovou

3c/2023/RM14 prodloužení  nájemní smlouvy k bytu č.  3 v  domě č.p.  449,  ul.  Palackého na jeden rok
od 1.7.2023, s paní Nadiiou Nehri

3d/2023/RM14 prodloužení  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.1  v  domě č.p.  449,  ul.  Palackého  na  jeden  rok
od 1.7.2023, s panem Vasylem Nehri

3e/2023/RM14 prodloužení  nájemní smlouvy k bytu č.  5 v  domě č.p.  449,  ul.  Palackého na jeden rok
od 1.7.2023, s paní Marií Havlíkovou

3f/2023/RM14 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě č.p. 549, ul. Komenského na jeden rok
od 1.7.2023, s panem Radkem Kopejtkou

3g/2023/RM14 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v č.p. 63, část Štítné, na jeden rok od 1.7.2023,
s manželi Čičákovými 

3h/2023/RM14 prodloužení  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  1  v  domě  č.p.  63,  část  Štítné  na  jeden  rok
od 1.7.2023, s paní Ivetou Pomikáčkovou

3i/2023/RM14 prodloužení  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  4  v  domě č.p.  383,  ul.  Tyršova,  na  jeden  rok
od 1.7.2023, s panem Eduardem Chmeňou

3k/2023/RM14 odpuštění nájmu po dobu potřebnou k přepsání odběrného místa  a připojení elektroměru a
postup při připojení 

3l/2023/RM14  výsledky výběrového řízení na byt č. 8 v domě č.p. 449, ul.  Palackého, vyhodnocení veřejné
soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to v pořadí: 1. Vitalii Lukhtai, 2. Julie
Horváthová, 3. Pavlo Holikov

3m/2023/RM14 Výsledky výběrového řízení na byt byt č.  2 v domě č.p.  237, ul.  Počátecká, na základě
vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to v pořadí: 1.
Pavlo Holikov, 2. Julie Horváthová                               

4a/2023/RM14 uzavření nájemní smlouvy nebytových prostor v domě č.p.  755, ul.  Komenského, s paní
Markétou Hryzákovou

4b/2023/RM14 uzavření dodatku č. 1/2023 ke smlouvě č.: JH-001040013038/001-PR02 o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene na akci „VN – zdvojení I. Žirovnice“ mezi Městem Žirovnice a
E.ON Česká republika

4c/2023/RM14 dodatek č. 1 smlouvy o pachtu a provozování vodohospodářské infrastruktury města

5a/2023/RM14 účetní  závěrku  za  rok  2022  sestavenou  k  rozvahovému  dni  31.  12.  2022  příspěvkové
organizace MŠ a ZŠ Žirovnice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5b/2023/RM14 převedení výsledku hospodaření příspěvkové organizace MŠ a ZŠ Žirovnice do rezervního
fondu 

6a/2023/RM14 účetní  závěrku  za  rok  2022  sestavenou  k  rozvahovému  dni  31.  12.  2022  příspěvkové
organizace ZUŠ Žirovnice

6b/2023/RM14 převedení výsledku hospodaření příspěvkové organizace ZUŠ Žirovnice do rezervního fondu 

7a/2023/RM14 změnu rozpisu rozpočtu č. 3008 dle přílohy

7b/2023/RM14 uzavření Vývařovny ve dnech 3., 4. a 7. července 2023

7d/2023/RM14 navýšení úplaty za předškolní vzdělávání na částku 500 Kč měsíčně

7e/2023/RM14 rozšíření vánoční výzdoby

7i/2023/RM14 zadání výběrového řízení na akci ,, ZR 3 “

Rada města Žirovnice bere na vědomí

2/2023/RM14 kontrolu usnesení ze 13. schůze Rady města Žirovnice ze dne 22. 5. 2023

7c/2023/RM14 uzavření smlouvy o dílo na akci "ČOV Stranná č.p. 37  " mezi firmou ANTONÍN HAVLÍČEK a
Městem Žirovnice

7h/2023/RM14 přípravu projektové dokumentace na opravu mostu 

7j/2023/RM14 přípravu projektové dokumentace na rekonstrukci rybníku Nuzov, včetně odtokového vedení 

Rada města Žirovnice revokuje

3j/2023/RM14 usnesení  3g/2023/RM11 

Rada města Žirovnice doporučuje zastupitelstvu města

7f/2023/RM14 schválit plán dopravní obslužnosti území Kraje Vysočina pro období 2022 – 2026. 

7g/2023/RM14 schválit dodatek - Udržitelná městská mobilita ke Strategickému plánu města Žirovnice na
období 2019 – 2024

Radek Vopravil
starosta  města


